
1UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida230828Kördatum

SC123
Insatsnr 3
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

STC

Grand Prix de l'U.E.T. 2023 2023

Insatsnr Datum Kvarstående
1
2
3

211031
221031
230731

322
197
126

Insatsnr :3 Förfallodatum : 230731

SC123

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Aldebaran Bardot

All the Way Cal
Allan Zonett
Aperfectcandy
Aurelia Express
Balotelli Face

Barack Face
Bedazzled Sox
Bengan
Best Time Ever
Beyonce Face
Bold Face

Boogie Broline*
Brightside
Cabaret Artist (NO)
Charming Lane
Clarisse Leejs
Dajanov

Dancer Brodde
Dea Grif (IT)
Delight Kronos
Donna As (IT)
Dubai Kronos

Eagle Eye Victoria
Eireann
Elderly
Emelie
Endless Love
Erik the Phantom

Ex Libris
Exactement
Exhausted
Expectations
Eyewitness
Famous Photo L.A.

Following
Franky Bahia

19-3737
19-3773
19-2932
19-2155

19-1967
19-3032
19-3362
19-1068
19-2825
19-1609

19-3330
19-3028
19-3214
19-1637
NO-19-5214

19-2795
19-3275
19-2744
19-2681
IT-BD0021
19-1625

IT-BD0993
19-1624
19-1495
19-1074
19-1025
19-1387

19-1451
19-1645
19-1005
19-1403
19-3691

19-1151
19-1397
19-3656
19-2869
19-2205

S
H

H
S
S
H
H
H

H
H
S
S
S

H
S
S
S
H
H

S
S
S
H
S
S

S
S
S
H
S

S
S
S
S
H
H

H

Paal Wilhelm
Bergh Robert

Oscarsson Jim
Nurmos Timo
Sjöström Claes
Kolgjini Adrian
Walmann Roger
Redén Daniel

Bergh Robert
Walmann Roger
Kolgjini Adrian

Walmann Roger

Redén Daniel
Untersteiner Johan
Eriksson Jörgen S
Goop Björn
Untersteiner Johan
Riordan Jerry

Riordan Jerry

Walmann Roger

Eriksson Peter

Nurmos Timo

Pettersson Tomas

Skogh Lisa
Aikio Pasi
Skogh Lisa
Nilsson Lars I
Melander Stefan

98961
37325
62009
9921

177032
171504
98798
185518
37325
98798

171504

98798
185518
549496

608305
161607
549496
157471

157471

98798

52095

9921

110358
542436
30957

542436
29207
7384

HD
B
KR
S

S
J
S
S
B
S

J

S
S
HD

E
F
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HD
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S
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S
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F
S

F
J
S
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2UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida230828Kördatum

SC123
Insatsnr 3
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Gabbi Leejs
Gaetan Godiva
Game Brodde
Gendry
Going Cash

Golden Wall Ås
Goodwin Zet
Greensboro Zet
Hankypanky Haven
Happy So Easy*
Hickoexplosive

Hill of Cash
Hit the Sky*
Husar Brick
Hustle Rain
J.H.Million
Jade Sisu

Jaguni
Jai Alai
Jalapeno K.
Janks Morton
Jarel Boko

Javeline
Jeannica
Jennifer Sisu
Jest
Jewilla
Jiggi

Jiggy Jog
Jikken
Jimbaran Zon
Jisco Vacante
Joanne Leejs
Jobspost

Joelynn Turner
Joint Chief
Jollywood
Jongleur
Joviality

Joyful Argos
Julia Sisu
Jurista
Just Fontaine
Kaxig In
King Kennedy

Kyrie Eleison

19-3274
19-2955
19-1685

19-3245
19-3620
19-3587
19-1409
19-1655
19-3201

19-1707
19-3334
19-3228
19-1199
19-2821

19-1487
19-3429
19-1456
19-1271
19-3588
19-2864

19-3501
19-2599
19-1202
19-1997
19-1455
19-3426

19-1579
19-1368
19-1098
19-1580
19-1926

19-2841
19-3276
19-1293
19-1367
19-1581
19-2643

19-2295
19-3783
19-2534
19-2935
19-2597
19-1113

19-1049
19-1018
19-1206

S
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H
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H

Eriksson Jörgen S
Tjomsland Öystein

Untersteiner Johan
Haugstad Kenneth
Nurmos Timo

Redén Daniel

Arvidsson Stefan

Bergh Robert
Djuse Mattias

Di Luca Philip
Djuse Mattias
Goop Björn
Lugauer Conrad
Redén Daniel

Eklundh André
Schön Marcus
Goop Björn
Schön Marcus
Wallin Fredrik
Nurmos Timo

Pettersson Stefan P
Melander Stefan
Wallin Fredrik

Redén Daniel

Lugauer Conrad
Pettersson Stefan P
Eriksson Jörgen S
Westholm Jörgen

Goop Björn

Kolgjini Adrian

Kagebrant Sabine
Alsén Olle

Wäjersten Daniel

Westholm Jörgen
Untersteiner Johan
Westholm Jörgen
Riordan Jerry

608305
137528
549496
554533

9921

185518
151098

37325
593763

722403
593763

161607
181913
185518

149226
672787

161607
672787
451710
9921
120623
7384

451710

185518
181913
120623

608305
92281

161607
171504

525933
161675

189679
92281
549496

92281
157471
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Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Letsdoit
Luxury River
Madison Boko
Mateo di Quattro
Mellby Kaluha

Mellby Kaxa
Mellby Korall
Mellby Kummin
Mermeith
Messi Boko
Miss Jaja

Mister Joe
Mister Jupiter
Mojito Cider
Mook
My Star is Born
Månskenstösen

Narita
Nat King Cole
Never Mind'em
Night Art
Perfect Match H.C.

Platinium (BE)
PolePosition
Pop the Music
Promiss Häggenäs
Pure Atlas
Pure Fortune

Ready Star
Rosemary Tile
Ruffian
Sparky's Dream
Spicy Cider
Star Cash

Staro Mack Crowe
Sunshinetric
Tetrick Wania
Thereisnolimit
Urban Africa

Victory Poseidon
Wonderful Tonight
Xanthis Harvey
Ziva

19-2867
19-3107
19-2110

19-2117
19-2094
19-2093
19-2091
19-2090
19-2120

19-1660
19-3556
19-3557
19-3555
19-2307

19-3358
19-2797
19-2369
19-3265
19-1694
19-1043

19-2103
19-3401
BE-PL00065
19-1247
19-3538
19-1257

19-2190
19-1811
19-1317
19-2181
19-2763

19-2279
19-2306
19-3594
19-3746
19-2995
19-3530

19-2881
19-2851
19-3421
19-3235
19-1056
19-3550
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Melander Stefan
Kolgjini Adrian

Laestander Gabriella
Untersteiner Johan

Untersteiner Johan
Hassborg Pär

Goop Björn
Nurmos Timo
Nurmos Timo

Goop Björn

Leo Emilia
Goop Björn
Wällstedt Ulrika
Kolgjini Adrian

Redén Daniel
Wäjersten Daniel
Eriksson Anders
Sövik Preben
Redén Daniel
Svedberg Markus B

Ivanov Jevgeni

Westholm Jörgen
Walmann Roger

Goop Björn
Eriksson Anders
Goop Björn
Kolgjini Adrian
Melkko Katja
Oscarsson Jim

Lugauer Conrad
Melander Stefan
Oscarsson Jim
Goop Björn
Walmann Roger
Redén Daniel

Crebas Hans

7384
171504
593139
549496

549496
73792

161607
9921
9921
161607

657235
161607
454523
171504
185518
189679

622711
638425
185518
479879
505072

92281
98798
161607
622711

161607
171504
503386
62009
181913
7384

62009
161607
98798
185518
583156
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F
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